Р у 111 11

Iwf
Администрация города Благовещенска

Амурской области

19.12.2023

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Благовещенск
№ 6724

О создании рабочей группы по вопросу подготовки и проведения
голосования в 2024 году в рамках реализации федерального проекта

«Формирование комфортной городской среды» на территории города
Благовещенска

В целях подготовки и проведения голосования в 2024 году в рамках
реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской
среды»
п о с т а н о в л я ю :

1. Создать рабочую группу по вопросу подготовки и проведения
голосования в 2024 году в рамках реализации федерального проекта
«Формирование комфортной городской среды» на территории города
Благовещенска.

2. Утвердить состав рабочей группы по вопросу подготовки и
проведения голосования в 2024 году в рамках реализации федерального
проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории города
Благовещенска, согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постайовления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Рудненка В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

I I 1 ■II'

Приложение
к постановлению администрации
города Благовещенска
от 19.12.2023 № 6724

Состав рабочей группы по вопросу подготовки и проведения
голосования в 2024 году в рамках реализации федерального проекта

«Формирование комфортной городской среды» на территории города
Благовещенска

Имамеев Олег Гатауллович - мэр города Благовещенска -
Руководитель штаба

Гумиров Дмитрий Александрович - первый замеетитель мэра города
Благовещенска

Воронов Александр Евгеньевич - заместитель мэра города
Благовещенска

Калашников Александр
Сергеевич

- заместитель мэра города
Благовещенска

Перов Дмитрий Александрович - заместитель мэра города
Благовещенска

Рудненок Виталий
Александрович

- заместитель мэра города
Благовещенска

Хопатько Виктория Андреевна - заместитель мэра города
Благовещенска

Беляцкая Инна Юрьевна - начальник отдела по благоустройетву
города управления жилищно-
коммунального хозяйетва
админиетрации города Благовещенска -
секретарь комиссии -  секретарь
рабочей группы

Грязнов Юрий Александрович -заместитель начальника управления -
начальник отдела по организации
транспортного обслуживания населения
управления по развитию
потребительского рынка и услуг

Здункевич Ольга Владимировна - начальник управления по развитию
потребительского рынка и услуг
администрации города Благовещенска

Ивашутин Алексей
Александрович

- начальник управления ЖКХ города
Благовещенска администрации города

I ' » an

Благовещенска
Касимова Екатерина
Владимировна

- пресс-секретарь мэра города
Благовещенска

Климова Оксана Владимировна - начальник управления по физической
культуре, спорту и делам молодежи
администрации города Благовещенска

Ковынева Евгения Александровна - начальник управления общественных
связей администрации города
Благовещенска '

Кролевецкий Андрей
Анатольевич

- начальник управления архитектуры и
градостроительства администрации
города Благовещенска

Маза Екатерина Сергеевна -заместитель начальника правового
управления администрации города
Благовещенска

Мищенко Валентина Петровна - начальник управления культуры
Пакулов Александр Викторович -начальник управления единой

муниципальной информационной
системы администрации города
Благовещенска

Покарева Ольга Михайловна - начальник земельного управления
администрации города Благовещенска

Продашанов Дмитрий
Анатольевич

- исполняющий обязанности начальника
управления образования
администрации города Благовещенска

Соколовская Елена
Александровна

- начальник управления экономического
развития и инвестиций администрации
города Благовещенска

Серова Анна Дмитриевна -директор МАУ «Центр ПроДвижение2
Тришина Наталья Эдуардовна -начальник финансового управления

администрации города Благовещенска
Ященко Дмитрий Александрович - генеральный директор МКП «ЕСТК»